



December 2019

Kære beboere,

Vi vil gerne informere om nyt i foreningen.

#### Hjemmeside og Facebook gruppe

Vi har opdateret vores hjemmeside, se [www.soeholm.info](http://www.soeholm.info). En beboer har taget initiativ til en Facebook gruppe "Søholm grundejer-fællesskab". Hjemmesiden vil være den officielle kanal, mens FB- gruppen er til privat beboer kommunikation.

Husk at tilmelde jer via hjemmesiden, hvis I vil have nyheder m.m. via email.

#### Lys fra fodboldbaner

De nye kunstofbaner har givet anledning til ny debat omkring generende lys fra FIU's baner. Vi er i dialog med FIU og Frederiksberg Kommune, og der vil ske løbende justeringer af lyset.

#### Parkering

Et udvalg arbejder med parkeringsudfordringerne på vejene, og på et møde arrangeret af grundejeren.dk blev der informeret om nye muligheder med private parkeringsudbydere.

#### Fortov

Nu er vinteren over os med regn, blade og mørke, og måske sne og glatte fortov og veje. Det er tid til at fjerne blade fra fortov og rense rendesten og evt vejbrøndsdekse. Husk om nødvendigt at gruse / salte efter snerydning. På hjemmesiden [www.soeholm.info](http://www.soeholm.info) under 'Råd og regler' findes flere informationer.

#### Vedligehold af fortov mm

Vi havde planer om, at Ålstrupvej og Langvaddam rundt hjørnet skulle fortovsrenoveres i år, men vi har valgt at få en rådgiver til at komme med en overordnet prioritering af vores område.

#### Vedtægter

Vi arbejder på at opdatere og modernisere vores vedtægter, og specielt vil vi gerne kunne håndtere indkaldelse til generalforsamlingen m.m. digitalt fx på mail.

Vi vil uddybe emnerne på den kommende generalforsamling i marts (formodentlig 9., 10. eller 11. marts), men endeligt tidspunkt kan vi først melde ud efter den 15. januar 2020, da vi først der kan booke lokaler i Ålholm Kirke.

Husk at emner til behandling på generalforsamlingen skal være formanden skriftligt i hænde senest 15. januar 2020.

I ønskes en glædelig jul og et godt nytår.

Mvh Bestyrelsen

